

	TNH103-2022-Sound System Services	Pragmatech Sound Corp.				Designatronix Audio Inc.		
		4516 Byron Ave				155 Comac Street		
		Bronx, NY 10466				Ronkonkoma, NY 11779		
		718-325-8888				631-580-4200		
		jsalta@pragmatechsound.com				office@designatronix.com		
Item	Description	Base Price per Event or hour as described (Min. five hour event)	Approximate # of units to be used each year*	Line Total		Base Price per Event or hour as described (Min. five hour event)	Approximate # of units to be used each year*	Line Total
A.	EVENT BASED PRICING							
1a	Sound for Memorial Day Fireworks (Saturday of Memorial Day Weekend) – See Attachment 1 for description of specifications and duration of event. Please bid price for entire event.	\$ 8,000.00	1	\$ 8,000.00		\$ 20,125.00	1	\$ 20,125.00
1b	Sound for Saturday in the Park at Tully See Attachment 2 for description of specifications and duration of event. Please bid price for entire event.	\$ 6,000.00	1	\$ 6,000.00		\$ 17,480.00	1	\$ 17,480.00
1c	Sound for Zach Brown Tribute Concert - See Attachment 3 for description of specifications and duration of event. Please bid price for entire event.	\$ 2,500.00	1	\$ 2,500.00		\$ 15,460.00	1	\$ 15,460.00
B.	Events Up to 5,000 People							
2a	Base Sound plus Engineer	\$ 4,500.00	1	\$ 4,500.00		\$ 21,375.00	1	\$ 21,375.00
2b	Backline with Base Sound plus Engineer	\$ 390.00	1	\$ 390.00		\$ 22,075.00	1	\$ 22,075.00
2c	Price for each additional hour over 5 hours	\$ 45.00	4	\$ 180.00		\$ 1,500.00	4	\$ 6,000.00
C.	Events Up to 3,000 People							
3a	Base Sound plus Engineer	\$ 2,950.00	1	\$ 2,950.00		\$ 18,730.00	1	\$ 18,730.00
3b	Backline with Base Sound plus Engineer	\$ 390.00	1	\$ 390.00		\$ 19,405.00	1	\$ 19,405.00
3c	Price for each additional hour over 5 hours	\$ 45.00	4	\$ 180.00		\$ 1,300.00	4	\$ 5,200.00
D.	Events Up to 2000 people							
4a	Base Sound plus Engineer	\$ 2,250.00	1	\$ 2,250.00		\$ 16,530.00	1	\$ 16,530.00
4b	Backline with Base Sound plus Engineer	\$ 390.00	1	\$ 390.00		\$ 17,205.00	1	\$ 17,205.00
4c	Price for each additional hour over 5 hours	\$ 45.00	4	\$ 180.00		\$ 1,200.00	4	\$ 4,800.00
E.	Events than 1000 people							
5a	Base Sound plus Engineer	\$ 1,750.00	3	\$ 5,250.00		\$ 14,330.00	3	\$ 42,990.00
5b	Backline with Base Sound plus Engineer	\$ 390.00	3	\$ 1,170.00		\$ 15,005.00	3	\$ 45,015.00
5c	Price for each additional hour over 5 hours	\$ 45.00	6	\$ 270.00		\$ 1,100.00	6	\$ 6,600.00
F.	Events less than 500 people							
6a	Base Sound plus Engineer	\$ 800.00	2	\$ 1,600.00		\$ 12,130.00	2	\$ 24,260.00
6b	Backline with Base Sound plus Engineer	\$ 390.00	2	\$ 780.00		\$ 12,805.00	2	\$ 25,610.00
6c	Price for each additional hour over 5 hours	\$ 45.00	4	\$ 180.00		\$ 1,000.00	4	\$ 4,000.00
	ADD-ON PACKAGES (May be used with items 1-3 or individually to create a custom package)							
7	Add-on Stick Microphone (each)	\$ 10.00	4	\$ 40.00		\$ 100.00	4	\$ 400.00
8	Add-on Wireless Body microphone (each)	\$ 75.00	4	\$ 300.00		\$ 100.00	4	\$ 400.00
9	Add-on Speaker (each) (with or without stand)	\$ 50.00	6	\$ 300.00		\$ 125.00	6	\$ 750.00
10	Add-on Bass Amplifier (each)	\$ 75.00	2	\$ 150.00		\$ 75.00	2	\$ 150.00
11	Add-on Fender Delux Amplifier (each)	\$ 55.00	2	\$ 110.00		\$ 75.00	2	\$ 150.00
12	Add-on Fender Twin Reverb Amplifier (each)	\$ 65.00	2	\$ 130.00		\$ 100.00	2	\$ 200.00
13	Add-on Full Drum Set (each)	\$ 150.00	1	\$ 150.00		\$ 225.00	1	\$ 225.00
14	Add-on Sound Engineer (hourly rate)	\$ 45.00	6	\$ 270.00		\$ 70.00	6	\$ 420.00
15	Add-On Audio Technician (hourly rate)	\$ 35.00	6	\$ 210.00		\$ 55.00	6	\$ 330.00

	TNH103-2022-Sound System Services	Pragmatech Sound Corp.				Designatronix Audio Inc.		
		4516 Byron Ave				155 Comac Street		
		Bronx, NY 10466				Ronkonkoma, NY 11779		
		718-325-8888				631-580-4200		
		jsalta@pragmatechsound.com				office@designatronix.com		
Item	Description	Base Price per Event or hour as described (Min. five hour event)	Approximate # of units to be used each year*	Line Total		Base Price per Event or hour as described (Min. five hour event)	Approximate # of units to be used each year*	Line Total
	TOTAL			\$ 38,820.00				\$ 335,885.00